1

2023 年 12 月５日

各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法（平成 17 年法律第 86 号。その後の改正を含みます。）

第 178 条の規定に基づき、下記のとおり、自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、当該自己株式の消却は、本日開催の取締役会において承認がなされた、ＤＣＭホールディン

グス株式会社による株式売渡請求の効力が発生することを条件とし、同社が当社の発行済株式の全部

（ただし当社が保有する当社普通株式を除きます。）を取得する時点の直前時である 2024 年１月９日

（以下「基準時」といいます。）において当社が保有する自己株式の全部を消却するものであります。

記

１. 消却する株式の種類

当社普通株式

２. 消却する株式数

基準時において当社が保有する自己株式の全部

３. 消却予定日

2024 年１月９日

（ご参考）

2023 年８月 31 日現在における自己株式の状況

自己株式数 6,827,457 株（発行済株式総数 65,140,184 株）となります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ケ ー ヨ ー

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長 實 川 浩 司

（ コ ー ド 番 号  8 1 6 8  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合せ先 常務取締役管理本部長兼経営戦略室長兼広報部長

北村 圭一

T E L 0 4 3 - 2 5 5 - 1 1 1 1